
Zimní liga NMnM

21.01.2012

Výsledky 1. turnaje Zimní ligy SP, který se konal v sobotu 21.1. 2012. 

Hrálo se 3+1, po 10-ti minutách, dvoukolově.

Sestava: 
Dominik Novotný (poslední zápas s R. Svratkou hrál) - Petr Smyčka, Filip Ochrana, Jan Titauer, Petr
Fiala (poslední zápas s R. Svratkou chytal), Marián Šimek.

Výsledky:

Radostín - Vrchovina B 1:3 a 0:3

gól Filip Ochrana

Radostín - Nová Ves 5:0 a 3:1

góly: Filip Ochrana 3x, Jan Titauer 3x, Petr Smyčka 1x a Dominik Novotný 1x.

Radostín - Radešínská Svratka 3:4 a 3:3 

góly: Marián Šimek 3x, Filip Ochrana 2x, Jan Titauer 1x.

Radostín - Vrchovina A 0:2 a 0:3

Zatím 7 bodů a průběžné 4. místo ( zase ...)

Zhodnocení:

"Kromě prvního zápasu s Vrchovinou B odvedli kluci slušnou práci a určitě si hodně zahráli. Potřebovali
bychom se zlepšit v souboji 1:1, protože se hraje na malém prostoru a během zápasu jich každý
absolvuje mnoho. Je to pro kluky dobrá škola."

Trenér Jiří Smyčka 


